Ταρασίω Πατρικίῳ ἀδελφῷ παραμυθητικῇ ἐπὶ  
θυγατρὶ τεθνηκυίᾳ. C

Montacut. (ep. 254, p. 347).

Ἦ ποῦ νῦν Ἠλίας; ποῦ δὲ Ἐλισσαῖος; ποῦ δὲ Πέ-  
τρος, ἢ Παῦλος, ἢ τινες τῶν κατ' ἐκείνους ἱερῶν καὶ  
ἀγίων ἀνδρῶν; οὐ γὰρ ἂν ἐπιστολῆς ἐδεήθην, αὐτῶν  
ὁ τίς τις λαθόμενος τῶν ποδῶν, ἐπεὶ τὴν χάριν οὐκ ἔχω  
τῶν χειρῶν, οὐκ ἂν ἀπέστην ἅπαντα ποιῶν, ἕως ἂν  
ζῶσαν τοῖς γεννησαμένοις παρέθεντο τὴν παῖδα. Νῦν  
δὲ τί; οὐδὲ γὰρ, οὐδὲ ταῖς τηλικαύταις συμφοραῖς  
τοῦ γένους, ἢ καθ' ἡμῶν ὑπερόριος φυγῆ δυσωπεῖται.  
Ἐπιστολῆς δέομαι, ἐπιστολῆς, οἱ μοι! θρηγῶν ἀδελ-  
φοῦ, ἐπὶ θυγατρὶ κειμένη διαπραυνοῦσης· ὅτε τέκνων  
παρῆσαν ἐλπίδες, καὶ τὸν γάμον εἶχε δυσφημία· ὅτι  
μὴ θάττον τὴν παῖδα μητέρα εἶδεκνυ, μηδὲ παιδὸς  
παῖς χερσὶ προπατόρων ἐναθύρει τε καὶ ἐνάλλεται,  
περιλαλῶν τοῖς ψελλίσμασιν. Ἄλλ' ὅτε τὰ μελίζων D  
ἠλπίζετο, τότε καὶ ἃ κατείχομεν ἀντηρπάζετο· οἱ μοι  
τῶν παλαιῶν προπατόρων ἀπάτη καὶ παράθασις καὶ  
δίχη! Πῶς εἰς τὸν παράδεισον εἰρπυσεν ὁ πονηρὸς  
ἐκεῖνος καὶ σκολιδὸς ἕρις; πῶς ἔπεισεν ἰ; ἢ πῶς  
ἐκείθεν μέχρι τοῦ νῦν τὸ πικρὸν τοῦ θανάτου παρα-  
τείνεται κέντρον; ἐφθασεν αὕτη καὶ καθ' ἡμῶν ἢ  
πληγῇ βέλους ὀξύτερον, σκηπτῶ φοβερώτερον· καὶ  
κεῖται παῖς, ἄρτι τὴν ὥραν ἀνθοῦσα, δεινὸν καὶ  
σχυρηρῶν ὀφθαλμοῖς τεκόντων θέαμα· ὅτε τὸ ἄνθος  
ἐφύετο τῆς παιδοποιίας, τότε αὐτὸ τὸ φυτόν συν-

## EPIST. LXII.

Arsaber aspathario.

Munus quidem cum sit magnificentum, et quod sine  
dispositione alia quosvis allexisset, me, ut magnifice  
acciperem, invitavit. At dispositio, semoto quidem  
dono, cum quod suum erat peragere cogitaret, ut-  
pote aliam quamlibet honorandi causam excedens, et  
omni beneficio majus, et cum pro tali censeretur et  
nominari magnopere cuperet, in nulla re a primis  
deficit. Si ejusmodi munera afferantur, utcumque  
eximia sint, nihil per illa tamen voluntati accedet  
magnum, nisi et illa adsit; solitudine magis illu-  
stratur: ut sol a nube subductus, et materiam illam  
dispellens, illimes, et puros et defæcatos amicæ  
compellationis radios, ab accipiente refractos ad-  
mittentem mittunt. Quare non ulterius propter  
munerum indigentiam affari te tardabo. Sed salu-  
tatio in animi affectu evecta, et una secum tuas ap-  
portans salutationes, citius advolet: non est, nec  
erit terrenorum donorum aliquid magis jucundum,  
aut quod oblectationem majorem et gaudium ope-  
retur.

## EPIST. LXIII.

Tarasio patricio, fratri, de obitu filiae suæ consolati-  
otia.

Ubi nunc Elias? ubi Elisæus? ubi Petrus, Paulus  
aut aliquis similis sanctus et sacer homo? Certe non  
esset epistolam scribere opus, si vel pedes illorum  
alicujus apprehenderem, neque enim res manibus  
agetur, sane omnia tentarem, nec absisterem, donec  
vitæ restitutam parentibus suis puellam traderent.  
At nunc quid? certe talibus consanguineorum  
ærumnis exsiliium nostrum non alleviatur. Epistola  
opus est, hei mihi, qua luctum mei fratris ob filiae  
excessum leniam. Cum liberorum spes esset, et ac-  
cusarentur nuptiæ, quod citius filiam matrem non  
declararent; nec filii filius in avorum manibus lud-  
dit, et circumsaltat, crepundiis blandiens: sed  
cum majora sperabantur, tum quæ habebamus, eri-  
piebantur. Hei vetustissimorum proavorum frau-  
dem, transgressionem, pœnam: quomodo in para-  
disum se insinuavit ille malus et perversus serpens?  
quomodo persuasit? quomodo exinde ad hunc usque  
diem acerbis ille mortis stimulus extenditur? Ad  
nos transivit ista plaga, telo velocior, fulgure terri-  
bilior; ita ut jaceat defuncta puella vix horæ spatio  
efflorescens, grave et aversandum parentum oculis  
spectaculum; quo primum momento puerperii flos  
exeruit se, eodem exaruit, etiam radicitus. Natura